
回数 実施日
成績表Web公開日
（18：00以降）

1 12/24（月・祝） 19/1/10(木)

◆各本校別実施状況一覧【演習時間　180分】

9:30
9:30
9:30
9:30
―
―

町田本校 13:30
13:30
9:30
13:30

大宮本校 9:30
提）水戸見川校 13:30

17:30
13:30
9:30
9:30

堤)和歌山駅前校 ―
提)滋賀草津駅前校 ―

9:30
13:30
9:30
9:30

提）新潟校 13:30
13:30

提）金沢校 ―
提)福井南校 ―

9:30
9:30
―
―
13:30
13:30
9:30

提)福岡古賀校 13:30
提)宮崎校 ―

13:30
提)鹿児島中央駅前校 13:30
提)長崎駅前校 ―
那覇本校 9:30

★渋谷駅前本校については、17：30開始のクラスも実施いたします。

地域

関
西

梅田駅前本校
難波駅前本校

そ
の
他
の
地
域

主要4科目実力診断模試スケジュール

関
東

水道橋本校
渋谷駅前本校　★
新宿エルタワー本校
池袋本校

提)佐世保駅前校

高松本校

静岡本校
名古屋駅前本校

富山本校

岡山本校

仙台本校

京都駅前本校
神戸本校

福岡本校

広島本校
提)松江殿町校
山口本校

松山本校

実施校 18/12/24（月・祝）

立川本校
横浜本校
千葉本校

札幌本校

新橋本校
中野本校

SA19884 

◎使用教材は講義内での配布となります。解説講義はございません。 

◎「成績表」のWeb閲覧について、左記Web公開日に「成績表」「添削済み記述式答案」の 

閲覧が可能となります。 

◎郵送返却オプションサービスのご用意はございません。 

◎インターネットフォロー（教えてチューター制度）は対象外となります。 


